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BCN ADIPO FORTE - Meso koktajl konturujący
(1 fiolka)

Cena 9,01 zł

Numer katalogowy 1173717691

Kod producenta IM059

Opis produktu
BCN ADIPO FORTE – Meso koktajl konturujący

Kierunek zastosowania: Na nowo definiuje kontur ciała i wzmacnia skórę, minimalizując widoczność nierównej tekstury
skóry. Modeluje i wyraźnie poprawia sylwetkę w newralgicznych punktach: fałdach brzusznych, ramionach, biodrach, udach,
pośladkach i talii. Pomaga utrzymać bardziej zdefiniowaną i wyrzeźbioną sylwetkę.

Skład:

Fosfatydylocholina – spalacz tłuszczu. To fosfolipid, który bierze udział w rozmaitych procesach przemiany materii.
Mechanizm działania polega na rozpuszczeniu i eliminowaniu tkanki tłuszczowej. Fosfatydylocholina z łatwością przenika przez
błony komórkowe do ich wnętrza, a podana w większych ilościach powoduje rozluźnienie struktury błon i w efekcie ich
rozerwanie. Po wniknięciu do tkanki tłuszczowej powoduje rozpad nagromadzonych w niej trójglicerydów.

Kwas deoksycholowy – w połączeniu z fosfatydylocholiną niszczy nadmiar tkanki tłuszczowej.

L- karnityna – beta -hydroksy-gamma-trimetylo-aminomaślan. Stymuluje przemiany metaboliczne tłuszczów (zwiększa ich
przemianę i wykorzystanie jako źródła energii nawet do 70 %). Hamuje tworzenie się tkanki tłuszczowej w organizmie.
Wykazuje właściwości antycellulitowe.

Krzemionka Organiczna – organiczny związek krzemu (silanol), bardzo dobrze rozpuszczalny w wodzie. Regeneruje tkankę
łączną, wchodzi w skład elastyny, kolagenu, proteoglikanów i glikoprotein strukturalnych. Na poziomie tkankowym pobudza
proliferację fibroblastów i sprzyja regeneracji włókien elastycznych i kolagenowych. Krzemionka organiczna to substancja
odmładzająca. Jej mechanizm działania polega na zwiększeniu syntezy cAMP poprzez stymulację powstawania cyklazy
adenylowej. Krzemionka organiczna pełni funkcję regulatora przemian i podziałów komórkowych. Poprawia krążenie, zwalcza
wolnorodnikową peroksydację lipidów.

Przeznaczenie:

otyłość i miejscowo zlokalizowane złogi tłuszczu
cellulit

Działania niepożądane/ Przeciwwskazania:

alergia na jeden ze składników koktajlu
nie należy stosować u kobiet w ciąży i podczas karmienia piersią.

INCI: Aqua, Carnityne, Phosphatidylocholine, Sodium Deoxycholate, Benzyl Alcohol, Sodium Hydroxide, Silanetriol, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate.

Prezentacja:

Meso koktajl konturujący – fiolka 10 ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: IM059
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